Câmara Municipal de Afonso Cláudio
PRAÇA DA INDEPENDÊNCIA, S/N -

AFONSO CLÁUDIO

TEL.: (027) 735-1234

ESPÍRITO SANTOCEP 29.600-000

ATO N° 013/96.9(

«■

Q
CONCEDE FÉRIAS

À FUNCIONÁRIA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

CONCEDER À FUNaONÁJUA PLTBLICA

MUNICIPAL,
COORDENADORA DE GRUPO DA CÂÍvIARA MUTsTCIPAL DE

AFONSO CLÁUDIO/ES., 30 (TRINTA) DIAS A TÍTULO DE FÉRIAS,
A PARTIR DE 1° DE JULHO DE 1996.

SENHORITA LENIRA WOLFGRAM,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRJ^-SE
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO CLÁUDIO/ES, 29 DE JUNÍHO DE 1996

Cjay\A- C^uÍMí■Í(P&-0

OÃO GONÇALVES
Fresideníe